
Joutsan kunnan varhaiskasvatus 

Käytännön ohjeita huoltajille 

Ennen varhaiskasvatuksen alkua perheillä on mahdollisuus tutustua varhaiskasvatuspaikkaan. 

Kaikkien osapuolten kannalta tutustuminen ennen hoitosuhteen aloittamista lisää turvallisuuden tunnetta. 
Puolin ja toisin on tärkeätä tietää mm. tavoista, tottumuksista, käytännön arjen toimista, erityispiirteistä, 
odotuksista ja toiveista. 

Jokaiselle lapselle laaditaan henkilökohtainen varhaiskasvatussuunnitelma yhteistyössä lapsen ja huoltajien 
kanssa. 

Lapsesi hyvän hoitopäivän turvaamiseksi toivomme, että 

- vanhempana huolehdit omalta osaltasi lapsesi riittävästä unesta ja levosta

- huolehdit lapsesi asianmukaisesta vaatetuksesta:

 sadevarusteet tarvittaessa 

 vaihtovaatteet 

 riittävästi sopivankokoisia ja lämpimiä vaatteita (mm. villasukkia  …) 

 vaatteiden huoltamisesta (mm. kuravaatteiden pesu säännöllisesti) 

- tuot hoitopaikkaan tarvittaessa

 vaipat 

 tuttipullot ja tutit 

 nenäliinat 

 kamman  tai harjan    

 unilelun 

 aurinkorasvan/-lasit 

- järjestät sairaan ja toipilaana olevan lapsesi hoidon kotona, vähintään yksi oireeton päivä ennen
hoitoon menoa

Lapsi tulee jättää hoitopaikkaan ja hakea sieltä niin, että työntekijä näkee. Lapsi luovutetaan hoitopaikasta 
lapsitietokortissa mainituille yli 15-vuotiaille hakijoille tai yksittäisissä tapauksissa huoltajien erikseen 
ilmoittamalle henkilölle. 

Jos lapsella on erityisruokavalio, siitä tarvitaan kirjallinen selvitys hoitopaikkaan. 

Jos lapsella on sairaus tai jokin muu erityistoimia vaativa vamma, siitä pitää toimittaa erikoislääkärin tai muu 
alan asiantuntijan lausunto ja annettava kirjalliset ohjeet henkilökunnalle. 

Sairasta lasta ei saa viedä hoitoon. Sairauden jälkeen lapsen tulee toipua kotona vielä yksi oireeton päivä. 
Suositeltavaa on infektio- ja epidemia-aikoina myös sisarusten olla poissa hoidosta lisätartuntojen 
ehkäisemiseksi. 

Varhaiskasvatus on lapsen työtä, josta hänellä on oikeus lomaan. Huoltajien tulee ilmoittaa hoitopaikkaan 
lapsen hoidosta poissaolot niin pian kuin se on mahdollista. 


